
PORTARIA PGJ/PI Nº 1418/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais, 

R E S O L V E

DESIGNAR a  servidora  ACÁSSIA  PEREIRA  DA  SILVA, Analista Ministerial,
matrícula nº 369, para cumprir expediente no plantão ministerial dos dias 09 de julho e 10
de dezembro de 2016, na sala destinada ao Ministério Público na sede do Fórum Cível e
Criminal  Des.  Joaquim  de  Sousa  Neto,  conforme  o  Ato  Conjunto  PGJ/CGMP-PI  nº
01/2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 1º de julho de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


